
 

 

宮崎市広島 2丁目 1番 31号 

https://www.taiyobank.co.jp/ 

2019年 3月 25日 

各 位 

株式会社宮崎太陽銀行 

 

西佐土原支店の移転に関するお知らせ 

 

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、店舗内店舗方式により、西佐土原支店を佐土原支店

へ移転しますので、お知らせいたします。 

当行は、店舗内店舗方式の導入により捻出される経営資源を活用し、今まで以上にお客さまにご満

足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

1．実施内容 

   現在 移転後 

店舗名 西佐土原支店 
変更ございません 

店番号 010 

所在地 宮崎市佐土原町上田島 1842 
宮崎市佐土原町下田島 20298‐20 

（宮崎太陽銀行佐土原支店内） 

電話番号 0985-74-0001 0985-73-5711 

FAX番号 0985-72-0642 0985-72-0642 

 

2．実施日 

  2019年 9月 2日（月）予定（現在地での最終営業日は 2019年 8月 30日（金）） 

  ※ 諸事情により実施日が変更になる場合があります 

 

3．お客さまのご利用について 

（1）今回の移転により、西佐土原支店は佐土原支店内で営業を行うこととなります。 

（2）店名・店番号・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用いただいております通帳・証

書・カード等は、お手続き不要にてそのままご利用いただけます。 

（3）西佐土原支店とお取引きいただいておりますお客さまには、別途ご案内申し上げます。 

（4）現在西佐土原支店に設置している ATM コーナーは継続して営業いたしますので、引き続きご

利用いただきますようお願い申し上げます。 

   （以 上） 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

総合企画部 企画統括グループ 實藤 

TEL 0985-60-6275  FAX 0985-60-7070 

 

09809 


